
   

  

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2023-911 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 11. 4. 2023 (dále též „smlouva“ nebo „původní smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem státního podniku 
 
Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Hořovice 
Sídlo:   Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
 
     ve věcech technických:  
  
  
   
 
ID datové schránky: bjds93z 
 

a 
 

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. 
Sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město  
IČO: 62957678 
DIČ: CZ62957678 
Zápis v obchodním rejstříku: C 41963 u Městského soudu v Praze  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Zastoupen: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem  
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
    
      ve věcech technických:   
   
ID datové schránky: dymcnus 
 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 
 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“), tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 

mailto:petr.sindelar@vls.cz


   

  

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 

k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. Změnové listy jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, 

na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace 

dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy se zhotovitel 

zavazuje splnit i nadále, tak jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 

nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž 

soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako 

kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti 

vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné 

stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH PRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 

v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 

cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 562 179,36 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí   115 936,08 Kč 

celková cena včetně DPH činí    668 012,67 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 

méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH      -172 146,92 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí  -36 150,85 Kč 

celková cena včetně DPH činí    -208 297,77 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 

uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 

stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 

smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 

původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 

pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 

tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 

díla (mimo dodatečné stavební práce). 

 

 



   

  

 

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena plnění se mění takto: 

  Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH 
Změna oproti 
původní 
nabídkové ceně 

Původní nabídková 
cena dle smlouvy 

6 707 276,00 1 408 527,96 8 115 803,96   

Ve znění dodatku č. 1         

Vícepráce 322 739,46 67 775,29 390 514,75 4,81% 

Méněpráce -125 465,14 -26 347,68 -151 812,82 -1,87% 

Cena ve znění dodatku 
č. 1 

6 904 550,32 1 449 955,57 8 354 505,89  

Absolutní změna ceny 
plnění ve smyslu 
ustanovení § 222 ZVZ 

7 155 480,60 1 502 650,93 8 658 131,53 6,68% 

Ve znění dodatku č. 2         

Vícepráce 562 179,36 118 057,67 680 237,03 8,38% 

Méněpráce -172 146,92 -36 150,85 -208 297,77 -2,57% 

Cena ve znění tohoto 
dodatku 

7 294 582,76 1 531 862,38 8 826 445,14 5,82% 

Kumulace za dodatek č. 1 a 2 (dle § 222/4 ZVZ max. 15 %) 12,50% 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků. 

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí 

s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně 

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy 

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

druhé smluvní strany. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis víceprací č. 9 až 16 včetně rekapitulace 

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 9 až 16 

 

 

 

 

 

 

 



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Roman Vohradský 
ředitel státního podniku 

………………………… 
INVESSALES, spol. s r.o. 

Vasilij Lakatyš 
jednatel 

…………………………

16.11.2023 14.11.2023



Vícepráce Méněpráce Rozdíl ceny

ZL 9 Tesařské výměny degradovaných částí roubených stěn 28 990,86

ZL 10 Výměna keramického obložení venkovního schodiště, otlučení ostění vstupních dveří 31 312,75

ZL 11 Nucené větrání koupelny v podkroví 10 102,77

ZL 12 Oplocení 73 897,23

ZL 13 Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD 177 955,75 -100 505,92 77 449,83

ZL 14 Kotelna 148 318,00 -60 273,00 88 045,00

ZL 15 Elektroinstalace, hromosvod 46 327,13 -11 368,00 34 959,13

ZL 16 Střecha 45 274,87

rekapitulace 562 179,36 -172 146,92 390 032,44

Dodatek č.2



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 439,98
1 279311115 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 20/25 m3 0,44616 7 050,00 3 145,43 RTS 23/ I

podbetonování dřevěné stěny : (2,03+0,18+1,77-
0,6)*0,33*0,4

0,44616

2 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 2,70400 1 040,00 2 812,16 cena z SoD

podbetonování dřevěné stěny : (2,03+0,18+1,77-
0,6)*0,4*2

2,70400

3 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 2,70400 178,40 482,39 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70400 2,70400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 270,66
4 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

12 m
t 1,12774 240,00 270,66 cena z SoD

Díl: 762 Konstrukce tesařské 22 280,22
5 762331921 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 20,00000 219,00 4 380,00 RTS 23/ I

20 20,00000

6 762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod m 13,00000 519,00 6 747,00 RTS 23/ I

13 13,00000

7 762330911 Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t - 
vyheverování stěn pro doplnění uhnilých částí trámů

t 2,00000 901,00 1 802,00 RTS 23/ I

8 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 0,30000 1 528,00 458,40 cena z SoD

9 762837113 Celodřevěný plátový spoj, stropní trám, do 450 cm2 kus 2,00000 3 800,00 7 600,00 RTS 23/ I

10 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 209,87400 6,16 1 292,82 cena z SoD

Celkem bez DPH 28 990,86

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Tesařské výměny degradovaných částí roubených stěn

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 9

Stránka 1 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 006,89
1 622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 1,50000 322,00 483,00 RTS 23/ II

2 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 1,50000 349,26 523,89 cena z SoD

schodišťová zídka vedle schodiště zevnitř : 1,5 1,50000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 247,40
3 632477127 Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 30 mm + 

penetrace
m2 0,70000 1 782,00 1 247,40 RTS 23/ II

Zídka vedle schodiště - boky pod obkladem : 
(1,45+1,95+0,1)*0,2

0,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 722,07
4 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 6,74090 357,50 2 409,87 RTS 23/ II

podstupnice : 2,2*0,18*6 2,37600

0,27*0,18 0,04860

stupnice : 2,2*0,28*6 3,69600

-0,43*2 -0,86000

plocha podesty : 0,43*0,75 0,32250

1,75*0,2 0,35000

0,86*0,28 0,24080

obklad zídky zhora : 1,45*0,1 0,14500

1,95*0,2 0,39000

0,1*0,32 0,03200

5 967031142 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 1,76000 240,00 422,40 RTS 23/ II

0,4*2,2*2 1,76000

6 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 6,74090 132,00 889,80 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,74090 6,74090

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 301,15
7 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 0,32359 286,00 92,55 cena z SoD

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,32359 251,20 81,29 cena z SoD

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,53031 10,96 49,65 cena z SoD

10 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,32359 240,00 77,66 cena z SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14,43
11 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

12 m
t 0,06013 240,00 14,43 cena z SoD

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 020,81
12 771275511 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM m 12,34000 709,37 8 753,63 Kalkul

2,2*6 13,20000

-0,43*2 -0,86000

13 771275521 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM m 13,47000 407,66 5 491,18 Kalkul

2,2*6 13,20000

0,27 0,27000

14 771445034 Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tmel, v.100 mm m 2,47000 228,00 563,16 RTS 23/ II

0,35*5 1,75000

0,18*4 0,72000

15 781675111 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel m 3,50000 247,50 866,25 RTS 23/ II

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Výměna keramického obložení venkovního schodiště, otlučení ostění vstupních dveří

obroušení lepidla po vybourání keramického obložení schodiště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 10

Stránka 2 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Výměna keramického obložení venkovního schodiště, otlučení ostění vstupních dveří

keramický obklad zhora zídky vedle schodiště : 1,45+1,95 3,40000

+0,1 0,10000

16 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,74090 12,56 84,67 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,74090 6,74090

17 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,74090 48,56 327,34 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,74090 6,74090

18 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 2,64000 120,00 316,80 cena z SoD

0,75+0,41+0,28+0,28+0,92 2,64000

19 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 12 ks/ m2

m2 0,91330 546,40 499,03 cena z SoD

0,43*0,75 0,32250

1,75*0,2 0,35000

0,86*0,28 0,24080

20 771591115 Podlahy spárování silikonem m 5,11000 35,84 183,14 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,47000 2,47000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,64000 2,64000

21 597642030 Dlažba Taurus TAA34061 Tunis 30x30 m2 5,74067 494,50 2 838,76 RTS 23/ II

podstupnice : 2,2*0,18*6*1,3 3,08880

0,27*0,18*1,3 0,06318

stupnice : 2,2*0,28*6*1,3*0

-0,43*2*0

plocha podesty : 0,43*0,75*1,3 0,41925

1,75*0,2*1,3 0,45500

0,86*0,28*1,3 0,31304

sokl : 5,11*0,1*1,3 0,66430

obklad zídky zhora : 1,45*0,1*1,3 0,18850

1,95*0,2*1,3 0,50700

0,1*0,32*1,3 0,04160

22 597642401 Taurus Granit TCA34061 schodovka tmavě béžová 30 x 
30 cm

kus 50,00000 72,90 3 645,00 RTS 23/ II

23 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 235,68960 6,16 1 451,85 cena z SoD

Celkem bez DPH 31 312,75

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 10

Stránka 3 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 500,00
1 72101 Zřízení sifonu a připojení odkapu z ventilátoru do 

kanalizace
kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Kalkul

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 580,67
2 728115411 Montáž potrubí ohebného izolovaného z AL do d 100 mm m 2,00000 181,00 362,00 RTS 23/ II

3 728614212 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního 
do d 200 mm

kus 1,00000 279,50 279,50 RTS 23/ II

4 72802 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ks 1,00000 882,00 882,00 cena z SoD

5 429148043 Ventilátor do koupelny s doběhem a žaluzií kus 1,00000 2 920,40 2 920,40 Kalkul

6 4298150140 Hadice ohebná tepelně izolovaná, 102 mm m 2,00000 204,43 408,86 Kalkul

7 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % 48,52760 15,00 727,91 Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 705,60
8 764315623 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou 

střech s krytinou skládanou D do 150 mm
ks 1,00000 705,60 705,60 cena z SoD

odvětrání koupelny v patře : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 316,50
9 210800115 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 5,00000 39,30 196,50 RTS 23/ II

10 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 5,00000 24,00 120,00 RTS 23/ II

Celkem bez DPH 10 102,77

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nucené větrání koupelny v podkroví

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 11

Stránka 4 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 602,86
1 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,17919 239,20 42,86 cena z SoD

jamky pro sloupky oplocení : (3,9)*0,65*PI*0,15*0,15 0,17919

2 131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s 
motorovým vrtákem

m 3,90000 400,00 1 560,00 cena z SoD

2*3*0,65 3,90000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 127,75
3 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 16,10000 729,00 11 736,90 RTS 23/ II

(7+32)*2*0,2 15,60000

odskoky : 0,5*0,2*5 0,50000

4 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 16,10000 148,50 2 390,85 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,10000 16,10000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 286,00
5 311112120 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm m2 19,60000 1 283,00 25 146,80 RTS 23/ II

(7,2+32)*0,75/3 9,80000

(7,2+32)*0,5/3 6,53333

(7,2+32)*0,25/3 3,26667

6 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 
m se zabetonováním

kus 2,00000 360,00 720,00 cena z SoD

7 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 
m2

ks 2,00000 640,00 1 280,00 cena z SoD

8 55342261 Sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 
2150/48x1,5mm

kus 2,00000 225,60 451,20 cena z SoD

9 55342333 Branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 
1000x1530mm

kus 2,00000 5 344,00 10 688,00 cena z SoD

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 775,00
10 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,00000 3 925,00 11 775,00 RTS 23/ II

3 3,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 583,84
11 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 6,00000 286,00 1 716,00 cena z SoD

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,00000 251,20 1 507,20 cena z SoD

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 84,00000 10,96 920,64 cena z SoD

14 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 6,00000 240,00 1 440,00 cena z SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 521,78
15 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

12 m
t 10,50740 240,00 2 521,78 cena z SoD

Celkem bez DPH 73 897,23

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Oplocení

původní základy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 12

Stránka 5 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 43 384,34
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,04000 1 527,00 3 115,08 RTS 23/ II

výměna přívodní vodovodní trubky ze studny : 2*0,6*1,7 2,04000

2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,68000 576,00 967,68 RTS 23/ II

výměna přívodní vodovodní trubky ze studny : 2*0,6*1,4 1,68000

3 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - 
kolem plotu 0,5m z každé strany

m2 209,80000 40,10 8 412,98 RTS 23/ II

(31,6+15,3+22,1+28,2+44,2+11,4+36,4+13,4+7,2)*0,5*2 209,80000

4 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 0,36000 529,60 190,66 cena z SoD

výměna přívodní vodovodní trubky ze studny : 2*0,6*0,3 0,36000

5 181300010 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm - kolem plotu 
0,5m z každé strany

m2 209,80000 145,50 30 525,90 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 209,80000 209,80000

6 58330002.A Štěrkopísek k zásypu t 0,64800 265,50 172,04 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,36000*1,8 0,64800

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 15 071,02
7 342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky 

standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm
m2 4,23000 1 474,00 6 235,02 RTS 23/ II

(0,9+0,9)*2,35 4,23000

8 347015111 Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol. - 
opláštění komínů

m2 9,40000 940,00 8 836,00 RTS 23/ II

obklad komínu u m.č. 2.01 a 2.02 a 2.07 : 6 6,00000

obklad komínu v m.č. 2.03 : 3,4 3,40000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -953,10
9 629135101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 

mm
m -21,82000 43,68 -953,10 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : -21,82000 -21,82000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 799,38
10 602031101 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn - mezi deskou 

RIGIDUR a lepidlem
m2 12,19400 98,80 1 204,77 RTS 23/ II

část stěny za krbem, celá stěna s dveřmi : (1,5+3,6)*2,7 13,77000

-0,8*1,97 -1,57600

11 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 12,19400 322,00 3 926,47 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,19400 12,19400

12 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 12,19400 136,80 1 668,14 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,19400 12,19400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 609,13
13 632477127 Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 30 mm + 

penetrace
m2 7,63700 1 782,00 13 609,13 RTS 23/ II

dle VV : 21,82*(0,25+0,1) 7,63700

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 380,16
14 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy 

do 224 cm2
m -23,20000 58,56 -1 358,59 cena z SoD

rezerva pro případnou demontáž špatných krokví : 

-5,8*2*2 -23,20000

15 901 Utěsnění prostupu přípojky vody do sklepa kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00 Kalkul

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 13

Stránka 6 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD

16 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů

m 0,50000 2 677,50 1 338,75 cena z SoD

přisávací otvor do sklepa : 0,5 0,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 102,44

17 953946111 Osazení ventilačních mřížek kus 3,00000 151,50 454,50 RTS 23/ II

nasávací průduch do sklepa : 2 2,00000

odvětrání ze sklepa : 1 1,00000

18 429 Mřížka kruhová PVC průměr 125 mm kus 1,00000 333,76 333,76 Kalkul

19 4291 Mřížka kruhová kovová průměr 125 mm kus 2,00000 657,09 1 314,18 Kalkul

Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 992,48
20 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl 

do 1 m2
m2 -1,92000 351,20 -674,30 cena z SoD

2.NP : 

okno 800x1200 mm : -0,8*1,2*2 -1,92000

21 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl 
do 2 m2

m2 -15,28000 200,80 -3 068,22 cena z SoD

1.NP : 

okno 900x1200 mm : -0,9*1,2*3 -3,24000

okno 1000x1400 mm : -1*1,4*5 -7,00000

okno 1200x1500 mm : -1,2*1,5*2 -3,60000

2.NP : 

okno 1200x1200 mm : -1,2*1,2*1 -1,44000

22 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 -2,80000 308,00 -862,40 cena z SoD

1.NP : 

vnější dveře 800x1970 : -0,8*2*1 -1,60000

2.NP : 

vnější dveře 600x1970 : -0,6*2*1 -1,20000

23 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 -1,68800 229,60 -387,56 cena z SoD

suterén : 

okno 600x400 mm : -0,6*0,4*1 -0,24000

okno 600x600 mm : -0,6*0,6*1 -0,36000

1.NP : 

okno 300x600 mm : -0,3*0,6*3 -0,54000

okno 400x600 mm : -0,4*0,6*1 -0,24000

2.NP : 

"okno 440x700 mm" 0,44*0,7*1 : -0,44*0,7*1 -0,30800

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 591,38
24 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t -1,70998 286,00 -489,05 cena z SoD

25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,70998 251,20 -429,55 cena z SoD

26 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -23,93978 10,96 -262,38 cena z SoD

27 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -1,70998 240,00 -410,40 cena z SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 351,22
28 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

12 m
t 1,46341 240,00 351,22 cena z SoD

Díl: 713 Izolace tepelné 9 010,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 13

Stránka 7 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD

29 713131130 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 
konstrukce

m2 45,00000 95,90 4 315,50 RTS 23/ II

30 63141184 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  
?=0,036-0,037 tl 60mm

m2 45,00000 100,57 4 525,65 cena z SoD

31 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 88,41150 1,92 169,75 cena z SoD

Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 000,00
32 72201 Výměna potrubí přípojky vody ze studny do sklepa 

demontáž ocelového potrubí, zatažení nového 
plastového, spojení ve studni

kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 Kalkul

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 7 292,01
33 595920012 Deska stavební RB (A), 2500 x 1250 x 12,5 mm m2 -12,19400 122,00 -1 487,67 RTS 23/ II

část stěny za krbem, celá stěna s dveřmi : -(1,5+3,6)*2,7 -13,77000

0,8*1,97 1,57600

34 595920311 Deska sádrovláknitá pro tmelenou spáru Rigidur H, 2500 
x 1245 x 12,5 mm

m2 24,38800 360,00 8 779,68 RTS 23/ II

část stěny za krbem, celá stěna s dveřmi : (1,5+3,6)*2,7*2 27,54000

-0,8*1,97*2 -3,15200

Díl: 762 Konstrukce tesařské -42 202,07
35 762333132 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
m -23,20000 238,00 -5 521,60 cena z SoD

rezerva pro případnou demontáž špatných krokví : 

-5,8*2*2 -23,20000

36 762421023 Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených na 
pero a drážku šroubovaných

m2 -85,50700 351,20 -30 030,06 cena z SoD

-85,507 -85,50700

37 60512130 Hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 -0,40832 10 290,00 -4 201,61 cena z SoD

rezerva pro případnou demontáž špatných krokví : 

-5,8*2*2*0,16*0,1*1,1 -0,40832

38 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -397,53270 6,16 -2 448,80 cena z SoD

Díl: 764 Konstrukce klempířské -4 163,80
39 764816140 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš do 400 mm 

lepení na nízkoexpanzní pěnu
m 6,30000 561,00 3 534,30 RTS 23/ II

m.č. 1.01 : 0,9*3 2,70000

m.č. 1.08 : 1,2*2 2,40000

m.č. 1.03 : 0

m.č. 1.04 : 0

m.č. 1.05 : 0

m.č. 1.06 : 0

m.č. 1.07 : 0

chodba do sklepa : 0

m.č. 2.02 : 0

m.č. 2.04 : 0

m.č. 2.07 : 0

m.č. 2.03 : 1,2*1 1,20000

celkem 6ks parapetů : 

40 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm

m -21,82000 352,80 -7 698,10 cena z SoD

dle VV : -21,82 -21,82000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 38 007,34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 13

Stránka 8 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD

41 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 7,34000 239,00 1 754,26 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 7,34000 7,34000

42 766000003 D+M vnitřní dveře vč. obložkové zárubně ks -1,00000 18 000,00 -18 000,00 cena z SoD

vnitřní dveře 700x1800 - atyp : -1 -1,00000

43 766000003* D+M vnitřní dveře vč. obložkové zárubně dvířka do 
půdního prostoru - atyp

ks 1,00000 14 000,00 14 000,00 Kalkul

vnitřní dveře do půdního prostoru - atyp : 1 1,00000

44 76601 Dodávka vnitřní plastové parapety bm 7,34000 700,00 5 138,00 Kalkul

m.č. 1.01 : 0,9*3*0

m.č. 1.08 : 1,2*2*0

m.č. 1.03 : 1*2 2,00000

m.č. 1.04 : 1*2 2,00000

m.č. 1.05 : 0,4*1*0

m.č. 1.06 : 0,3*2*0

m.č. 1.07 : 1*1 1,00000

chodba do sklepa : 0,3*1 0,30000

m.č. 2.02 : 0,8*1 0,80000

m.č. 2.04 : 0,44*1 0,44000

m.č. 2.07 : 0,8*1 0,80000

m.č. 2.03 : 1,2*1*0

celkem 9ks parapetů : 

45 76602 Dodávka vnější dřevěné parapety bm 8,34000 1 400,00 11 676,00 Kalkul

m.č. 1.01 : 0

m.č. 1.08 : 0

m.č. 1.03 : 1*2 2,00000

m.č. 1.04 : 1*2 2,00000

m.č. 1.05 : 0,4*1 0,40000

m.č. 1.06 : 0,3*2 0,60000

m.č. 1.07 : 1*1 1,00000

chodba do sklepa : 0,3*1 0,30000

m.č. 2.02 : 0,8*1 0,80000

m.č. 2.04 : 0,44*1 0,44000

m.č. 2.07 : 0,8*1 0,80000

m.č. 2.03 : 0

celkem 12ks parapetů : 

46 76603 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 8,34000 712,12 5 939,08 Kalkul

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 8,34000 8,34000

47 76604 D+M vnitřní dřevěné madlo m 2,50000 1 400,00 3 500,00 Kalkul

48 76605 Příplatek za prosklení interiérových dveří ks 7,00000 2 000,00 14 000,00 Kalkul

1.NP : 5 5,00000

2.NP : 2 2,00000

Díl: 778 Podlahy plovoucí 6 351,28
49 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,00000 48,56 631,28 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 13,00000 13,00000

50 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 13,00000 440,00 5 720,00 cena z SoD

m.č. 2.03 : 13 13,00000

Díl: 781 Obklady keramické 2 722,93
51 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,35300 48,56 114,26 cena z SoD

za kuch. linkou : 3,62*0,65 2,35300

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 13

Stránka 9 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Nerealizované práce, dodatečné práce nad rámec PD

52 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,35300 685,60 1 613,22 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,35300 2,35300

53 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 2,58830 350,00 905,91 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,35300*1,1 2,58830

54 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 26,33390 3,40 89,54 cena z SoD

Díl: 783 Nátěry -21 729,49
55 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 -133,58900 3,95 -527,68 cena z SoD

hospodářský objekt : -133,589 -133,58900

56 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 -133,58900 162,40 -21 694,85 cena z SoD

hospodářský objekt : -133,589 -133,58900

57 783826655 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 
zdiva

m2 7,63700 64,56 493,04 cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,63700 7,63700

Celkem bez DPH 77 449,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 13

Stránka 10 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 731 Kotelny 88 045,00
1 73101 Viz. samostatný list kpl 1,00000 88 045,00 88 045,00 Kalkul

Celkem bez DPH 88 045,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Kotelna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 14

Stránka 11 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 34 959,13
1 210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
m 75,00000 137,00 10 275,00 RTS 23/ II

2 210220022 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně 
drátu FeZn 10 mm

m 30,00000 149,00 4 470,00 RTS 23/ II

30 30,00000

3 210220361 Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m kus -4,00000 815,00 -3 260,00 RTS 23/ II

4 00217 Trubka tuhá instal. 16 mm, vč. montáže a klipů m 6,00000 120,00 720,00 Kalkul

5 00218 Trubka tuhá instal. 25mm, vč. montáže a klipů m 18,00000 140,00 2 520,00 Kalkul

6 00403 Kabelový žlab Merkur 100/50, vč. montáže, spojek, 
nosníků

m 18,00000 800,00 14 400,00 Kalkul

7 01 Chránička KOPOFLEX 50 m 51,00000 30,11 1 535,61 cena z SoD

Měření : 

dle VV : -40 -40,00000

skutečnost : 45 45,00000

Hospodářská budova : 

dle VV : -20 -20,00000

skutečnost : 33 33,00000

ČOV : 

dle VV : -20 -20,00000

skutečnost : 35 35,00000

rozvody v hájovně : 18 18,00000

8 02 Kabel CYKY 4Bx10 m 10,00000 132,34 1 323,40 cena z SoD

dle VV : -40 -40,00000

skutečnost : 50 50,00000

9 03 Kabel CYKY 5Cx6 m 18,00000 107,84 1 941,12 cena z SoD

Hospodářská budova : 

dle VV : -20 -20,00000

skutečnost : 38 38,00000

10 04 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 20,00000 27,10 542,00 cena z SoD

ČOV : 

dle VV : -20 -20,00000

skutečnost : 40 40,00000

11 05 Trubka FML 25 INSET m -600,00000 8,92 -5 352,00 cena z SoD

rozvody : -600 -600,00000

12 06 Montážní práce kpl 1,00000 8 600,00 8 600,00 Kalkul

13 35442085 Tyč zemnicí  ZT 1,5  1500 mm kus -4,00000 689,00 -2 756,00 RTS 23/ II

Celkem bez DPH 34 959,13

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Elektroinstalace, hromosvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 15

Stránka 12 z 13



S: 2023/02

O: 2

R: ZL 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 764 Konstrukce klempířské 45 274,87
1 764900001 D+M protisněhové zábrany m 16,00000 1 080,00 17 280,00 cena z SoD

JZ strana : 3*2 6,00000

SZ strana : 2*2 4,00000

SV strana : 3*2 6,00000

2 764111643 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 
povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°

m2 16,02000 1 082,40 17 340,05 cena z SoD

dle VV : -168,75 -168,75000

kladečský plán : 184,77 184,77000

3 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
250 mm

m 4,60000 477,00 2 194,20 cena z SoD

4,6 4,60000

4 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm

m 14,26000 527,40 7 520,72 cena z SoD

dle VV : -57,34 -57,34000

skutečnost : 71,6 71,60000

5 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 443,34970 2,12 939,90 cena z SoD

Celkem bez DPH 45 274,87

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina

Kalkulace více a méněprací

Střecha

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
ZL 16

Stránka 13 z 13



Změnový list č. 9 

T~sařské výměl'!Y _9egrac!ovanjEh č~stl roubený_~h_s_te_v n ___ _ 
Stavba 
(Nazev dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Horovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické fešenl zrněn 
(Měsíc/rok - rnéslc/rok) 

Provedeni praci nutných pro zdárné dokončeni stavby, jedná se o nepředvidatelné náklady. Po odkrytí konstrukci bylo zjištěno , 

že některé d7evěné konstrukce jsou zcela zdegradované - uhnilé. Provedeno podezděnl/podbetonovánl roubené stěny 
v prostoru koupelny a WC. Tesarské nastaveni uhnilého stropnlho trámu a části roubené stěny v prostoru WC. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci praci. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE. kdo dopracuje. v Jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

Dopad do smluvnlch 
termínů (Vliv na harmonogram. 
terminy milnlků . konečny termln) 

Nenl potřeba . 

Vlcepráce, +28.990,86,-
méněpráce -0,-
CELl<EM +28.990,86,· 

Dopad na terminy stavby ANG/NE 

Komentéř: 

Pfflohy (soupis pracl. zakres pracl, 1. Oceněný výkaz položek (1 slrana A4) 
fotodokumentace. zamělenl...) 

Schválil za zhotovitele 

Dne 

Schválil za TOS 

Dne /. //JJ 
Schválil za GP 

Schválil za objednatele 

Dne 11, 11, 2 

Kč bez DPH 



Změnový list č. 1 O 

Výměna keramického obložení venkovnlho schodiště, otlučen[ ostění 
vsty_eních dveJi 
Stavba 
{Název dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Horovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické řešení změn 
(Mésle/lok - méslc/rokl 

Provedeni pracl nutných pro zdárné dokončeni stavby a neobsažené ve výkazu výměr. Výměna keramického obloženi 
vstupnlho schodiště, oprava schodišťové zídky, otlučeni ostěnl kolem vstupnfch dveřl pro možnost zatepleni ostěnl. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci pracl. 

Vliv na dopracováni PD 
{ANO/NE. kdo dopracuje. v Jaké 
podrobnosti alp.) 

Dopad do smluvnl ceny 

Nenl potřeba. 

Vlcepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+31.312,75,
-0,
+31.312,75,-

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby 
termínů (Vliv na harmonogram. 
terminy milníků , konečný termín) Komentář: 

ANQ/NE 

Přílohy {soupis prací, zákres pracl. 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zarnělenl.. . ) 

Schválil za zhotovitele 

Dne O 1 · 11· 2 

Schválil za TOS 

Dne 

Schválil za GP 

Dne .,;::1'&.: -?:-?'.. 

Schválil za objednatele 

Dne 111, 17. 

l<č bez DPH 



Změnový list č. 11 

Nucené větráni koupe~~dkrovi 
Stavba 
(Nilzev dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické řešeni změn 
IMésíelrok - mésíelrok) 

Provedeni pracl nutných pro zdárné dokončeni stavby. Stávajicl dispozice neumožňovala realizace koupelny v navržené 
dispozici, kde okno nad schodištěm bylo součásti koupelny v podkroví. Nově navržená dispozice koupelny je bez okna. 
Provedeno doplněni ventilátoru do podhledu v koupelně, ovládáni se světlem na časový doběh . 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizací pracl. 

Vliv na dopracováni PD 
(ANO/NE. kdo dopracuje. v Jaké 
podrobnosll alp.) 

Dopad do smluvní ceny 

Ano, dispoziční úpravu zpracoval generálnl projektant 

Vlcepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+10.102,77,
·0,
+10.102,77,-

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANG/NE 

Kč bez DPH 

termínů (Vliv na harmonogram, - ----- - ---------- ----------------
lermlny milnlků . konečný lermín) Komentář: 

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněny výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměrení .. . ) 

Schválil za zhotovitele 

Dne 

Schválil za TDS 

Dne / ,//. j.J 

Schváflf za GP 

Dne 

Schválil za objednatele 

Dne 1 t;, 11. 



Změnový list č. 12 

(?_el~cenl 
Stavba 
(Nazev dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice • část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické ře~enf změn 
IMésiclrok - měsiclrokl 

Provedeni prací nutných pro zdárné dokončeni stavby a neobsažené ve výkazu výměr. Bouráni starého skrytého základu 
v zemi, doplněni 2ks branky, výškové dorovnáni sklonu terénu tvárnicemi ze ztraceného bedněni, vč . bedněni odskoků 

v základovém pasu. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE. kdo dopracuje. v Jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

Dopad do smluvních 
term lnů (Vliv na harmonogram. 
lermlny milníků, konečný termín) 

Nenl potfoba. 

Vlcepráce, +73.897,23,-
méněpráce .Q,. 

CELKEM +73.897,23,-

Dopad na terminy stavby 

Komentář: 

ANG/NE 

Přílohy (soupis praci, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
lotodokumenlace. zamělenl .. . ) 

Schválil za zhotovitele 

Dne O 1 -11 · 

Schválil za TOS 

Dne 

Schválil za GP 

Schválil za objednatele 

Kč bez DPH 



Změnový list č. 13 

~erealizované práce, do_datečné práce nad rámec PO 
Stavba 
(Název dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

--- --- ------------
Odůvodnění, popis a technické řešení změn 
(Mésic/rok - mésic/rokl 

Provedeni pracl nutných pro zdárné dokončení stavby, práce neobsažené ve výkazu výměr, odečet nerealizovaných prací a 
dodatečné práce nad rámec PO 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci praci. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v Jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

Není potřeba . 

Vícepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+177.955,75,· 
-100.505,92,· 
+77.449,83,· 

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANG/ NE 
terminů (Vliv na harmonogram. ------------ ------
termíny milniků. konečný termín) Komentář: 

Pfllohy (soupis pracl, zakres praci, 1. Oceněný výkaz položek (5 strana A4) 
fotodokumentace, zamělenl. .. ) 

---·----
Schválil za zhotovltele 

Dne 
- - - ·---· -
Schválil za TOS 

Dne ,,I, li~ 
Schválil za GP 

Schválil za objednatele 

Dne 1t 11. 7 

Kč bez DPH 



Změnový list č. 14 

Kotelna 
Stavba 
(Název dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hofovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodnění, popis a technické řešení změn 
IMósíc/rok - mOsíc/rokl 

Provedeni pracl nutných pro zdárné dokončeni stavby, práce neobsažené ve výkazu výměr, odečet nerealizovaných prací a 
dodatečné práce nad rámec PD. Púvodnl projekt topeni uvažoval s jiným kotlem. 

Podpisem Změnového listu záslupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací. 

Vliv na dopracování PD 
!ANO/NE. kdo doptacuje. v Jaké 
podtobnosli alp.) 

Dopad do smluvnf ceny 

Ano, změnu provedeni kotelny vypracoval projektant topeni 

Vlcepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+148.318,
·60.273,
+88.045,00,-

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANQ/NE 
terminů (Vliv na ha,monogram, 
lerminy milnlků , konečný lermln) Komentář: 

Přílohy (soupis p,acl. zákres p,aci . 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
lolodokumenlace. zamělenl. .. ) 

-·· -------- -----
Schválil za zhotovitele 

Dne 

Schválil za TOS 

Dne 

Schválil za GP 

Schválil za objednatele 

Dne ?i;, 11 2 

Kč bez DPH 



Změnový list č. 15 

Elektroinstalace, hromosvod 
Stavba 
(Název dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonslrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické řešeni změn 
(Mésle/rok - měslelrokl 

Provedeni prací nutných pro zdárné dokončeni stavby, práce neobsažené ve výkazu výměr, odečet nerealizovaných pracl a 
dodatečné práce nad rámec PO. Změna provedeni uzemněni, projekt řešil zemnl tyče . Provedeno uzemněni kolem objektu 
zemniclm páskem. Doplněny kabelové žlaby v kotelně, dopočteny metry přivodnlch kabelů. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci pracl. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosJI alp.) 

Dopad do smluvní ceny 

Nenl potleba. 

Vícepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+46.327, 13.
-11.368,
+34.959, 13,-

Dopad do smluvnlch Dopad na terminy stavby ANG/NE 

Kč bez DPH 

terminů (Vliv na harmonogram, ------------------- ---------------
lermlny milnlků . konečný termln) Komentář: 

Přílohy (soupis prací. zákres pracl, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zamělen i. .. ) 

Schválil za zhotovitele 

Schválil za TOS 

Dne f. //~J 
Schválil za GP 

Schválil za objednatele 



Změnový list č. 16 

Střecha 
Stavba 
(Nazev dle SoD) 

Objekt 

Zpracoval 

Rekonstrukce 2 hájoven na divizi Hořovice - část VZ 2 Hájovna Slanina 

Odůvodněni, popis a technické řešeni změn 
!Mé5ic/rok - mé5 fcJrokl 

Provedeni pracl nutných pro zdárné dokončeni stavby. Požadavek na většl rozsah protisněhových zábran, skutečné výměry 
střechy a dešťových žlabů dle kladečského plánu. 

Podpisem Změnového listu zéslupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v Jaké 
podrobno51i alp.) 

Dopad do smluvnl ceny 

Nenl pot7eba. 

Vícepráce, 
méněpráce 

CELKEM 

+45.274,87,
-0,
+45.274,87,-

Dopad do smluvnlch Dopad na terminy stavby 
terminů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků . konečný termin) Komentář: 

ANG/NE 

Přílohy (5oupls pract. zákres pracl. 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace. zamOlenl .. ) 

Schválil za zhotovitele 

Schválil za TOS 

Dne 

Schválil za GP 

Schválil za objednatele 

Kč bez DPH 




